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اعلام نتایج آزمون زبان EPT اردیبهشت ۱۴۰۴ 

دانشگاه آزاد اسلامی
نتایللج آزمللون EPT اردیبهشللت ماه ۱۴۰۴ دانشللگاه آزاد اسللامی 

اعام شد.
بلله گزارش دانشللگاه آزاد اسللامی، نتایللج آزمون EPT اردیبهشللت 
ماه ۱۴۰۴ دانشللگاه آزاد اسللامی اعام شللد.تمام داوطلبان مللی توانند با 
 مراجعه به سللامانه مرکز سللنجش ، پذیللرش و فارغ التحصیلی به نشللانی

 English.iau.ac.ir/ept از نتیجه این آزمون آگاهی یابند.

آغاز ثبت نام سرویس مدارس در سامانه سپند از فردا
سرپرسللت اتحادیلله حمل و نقل 
مسللافر شهری کشللور از آغاز ثبت نام 
 سللرویس مدارس در سللامانه سللپند

 از فردا اول خرداد خبر داد.
به گزارش مهر، مسللعود کاظمی، 
سرپرست اتحادیه حمل و نقل مسافر 
شهری کشور از شروع ثبت درخواست 

والدین دانش آموزان برای سللرویس مدرسلله خبر داد و اظهار داشللت: این 
امر بر اسللاس مصوبات آئین نامه اجرایللی حمل و نقل دانش آموزی مصوبه 
شللهریور ۱۴۰۲ هیللأت وزیران و به منظور سللاماندهی و نظارت بر فعالیت 

سرویس مدارس و ارتقای سطح ایمنی تردد دانش آموزان انجام می شود.
وی گفت:ثبللت درخواسللت والدین جهللت دریافت خدمات سللرویس 
 مدرسلله در سللامانه پایش ناوگان دانش آموزی )سپند( برای سال تحصیلی 

۱۴۰۵-۱۴۰۴ از فردا اول خردادماه سال جاری آغاز می شود.
 کاظمللی با اشللاره به ماده ۲٧ ایللن آئین نامه عنوان داشللت:به منظور

 برناملله ریزی و تأمین ناوگان مورد نیللاز حمل و نقل دانش آموزی، والدین 
موظفنللد تللا ابتدای تیرماه پللس از اطاع رسللانی مدارس، اقللدام به ثبت 

درخواست خود در سامانه سپند کنند.
وی در ادامه به تبصره ۱۰ ماده ۱ این آئین نامه اشاره کرد و افزود:سامانه 
سپند به استناد آئین نامه هیئت وزیران به منظور اجرا ساماندهی، مدیریت 
و نظارت یکپارچه و مستمر بر عملکرد تمامی دستگاه های متولی، شرکت ها 
و راننللدگان مجللاز حمل و نقل دانللش آموزی، اولیللا متقاضی حمل و نقل 
 )سللرویس( و همچنیللن تجمیع و به روزرسللانی و پایللش اطاعات مربوط 

به صورت بر خط توسط وزارت کشور ایجاد شده است.
سرپرست اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری کشور بیان داشت: ثبت نام 
در این سللامانه به صورت الکترونیکی انجام می شود و والدین دانش آموزان 
می توانند با مراجعه به آدرس https://irtusepand.ir نسللبت به ثبت نام 

و انتخاب سرویس مورد نظر خود اقدام کنند.
این مسللئول در ادامه گفت:در سامانه سپند، همچنین اطاعات مربوط 
 به رانندگان، خودروها و مسللیرهای سللرویس مدارس به طور کامل ثبت و 
در دسللترس والدین قرار می گیرد.همچنین به منظور افزایش سطح کیفیت 
 و ایمنی این حوزه، امکان نظارت بر خط بر نحوه سللرویس دهی ناوگان نیز 

در این سامانه فراهم شده است.

خبر

آغاز ثبت درخواست انتقال دانشجویان دانشگاه 
علمی کاربردی از فردا

معللاون فرهنگللی و دانشللجویی 
دانشللگاه جامع علمللی کاربردی زمان 
ثبت درخواست انتقال دانشجویان این 
دانشگاه در نیمسال اول سال تحصیلی 

۱۴۰۵-۱۴۰۴ را اعام کرد.
جامللع  دانشللگاه  گللزارش  بلله 
معاون  فتحی  محمللد  علمی کاربردی، 

فرهنگللی و دانشللجویی دانشللگاه با اعام ایللن خبر اظهار داشت:براسللاس 
تقویم آموزشللی دانشگاه، ثبت درخواست انتقال دانشجویان در سامانه جامع 
آموزشی دانشگاه برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ از فردا اول 

خردادماه آغاز و تا ۱۵ خرداد ادامه خواهد داشت.
 معاون فرهنگی و دانشللجویی دانشگاه جامع علمی کاربردی تصریح کرد:

با توجه  به ضوابط مندرج در آیین نامه نقل وانتقالات دانشجویان دانشگاه، امکان 
ثبت درخواست انتقال صرفاً برای دانشجویان ترم دوم و بالاتر میسر است .

فتحی گفت:دانشجویان متقاضی انتقال به سایر مراکز آموزش علمی کاربردی 
می بایسللت ضمن مطالعه دقیق آیین نامه نقل وانتقالات دانشجویی مندرج در 
بخش انتقال سللامانه جامع آموزشی دانشللگاه، در صورت دارا بودن شرایط در 

مهلت مقرر نسبت به ثبت درخواست انتقال و پیگیری آن اقدام کنند.

دکتری AI در علوم پزشکی به تربیت مدرس رسید
 شللورای دانشللگاه تربیللت مللدرس،  دوره جدیللد دکتللری بللا عنوان 

»هوش مصنوعی در علوم پزشکی« را با اکثریت آرا تصویب کرد.
 بلله گللزارش دانشللگاه تربیللت مللدرس، در نشسللت شللورای دانشللگاه 
تربیت مدرس دکتر حسینخانی معاون آموزشی دانشگاه به تقاضاهای متعدد در 
آینده برای ایجاد و راه اندازی رشللته های هوش مصنوعی اشاره کرد و گفت: با 
توجه به کاربردی شدن هوش مصنوعی در علوم پزشکی و با وجود دانشکده های 
مهندسللی در دانشللگاه تربیت مدرس که می توانند در راه اندازی این رشته 
مشارکت کنند، همچنین با توجه به اینکه رشته های علوم پزشکی از وزارت 

بهداشت مجوز می گیرند، پتانسیل و امکان راه اندازی این رشته را داریم.
خسرو تاجبخش مدیر برنامه ریزی، گسترش و بازنگری دانشگاه تربیت 
مللدرس توضیحاتی در خصوص روند دریافت مجوز از شللورای برنامه ریزی 
و گسللترش علوم پزشللکی ارائه کرد و اظهار داشت: شللرایط دریافت مجوز 
 از وزارت بهداشللت، متفاوت و سللختگیرانه تر از وزارت علوم اسللت.پس از 
بررسللی های متعدد، در آذر ماه ۱۴۰۲ راه اندازی این دوره در کمیسللیون 
برناملله ریزی جامع آموزشللی رأی آورد و پس از آن در شللورای آموزشللی 
دانشللگاه مطرح و با آن موافقت شللد. در اردیبهشت ماه جاری نیز در جلسه 
هیأت رئیسلله دانشللگاه طرح و پس از موافقت مقرر شد برای تصمیم گیری 

نهایی در دستور کار شورای دانشگاه قرار گیرد.
عباس آسوشه عضو هیات علمی دانشکده علوم پزشکی نیز در خصوص 
اهداف راه اندازی این رشته و اهمیت راه اندازی آن در دانشکده علوم پزشکی 

مطالبی را عنوان کرد.

میز خبر اعلام زمان بندی مرحله دوم آزمون 
دکتری ۱۴۰۴ دانشگاه علامه طباطبائی

معاونللت آموزشللی دانشللگاه عاملله طباطبائللی 
زمان بندی برگللزاری مرحله دوم آزمون دکتری ۱۴۰۴ 

را اعام کرد.
به  گزارش مهر، براسللاس اعام معاونت آموزشللی 
دانشللگاه عامه طباطبائی، آزمون مرحله دوم دکتری 
)مصاحبه( ۱۴۰۴ به شللیوه حضوری در روزهای ۱۹ تا 
۲۹ خرداد )با احتساب روزهای پنجشنبه( در دانشکده 

مدیریت و حسابداری برگزار می شود.
 ایللن زمان بندی مطابللق شللیوه نامه اجرایی آزمون 
دوره دکتری سال ۱۴۰۴ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 

و سازمان سنجش آموزش کشور تعیین شده است.
همچنیللن تاریللخ مصاحبه از متاخریللن احتمالی 
 در محللل دانشللکده های مرتبللط با رشللته تحصیلی 

هر داوطلب به زودی اعام می شود.

نتایج بررسللی اولیه پرونللده الکترونیکی داوطلبان 
دکتری بدون آزمون اسللتعداد درخشللان -مرحله دوم 

سال ۱۴۰۴ دانشگاه تهران اعام شد.
به گزارش ایسللنا، دانشللگاه تهران در اطاعیه ای 
اعللام کللرد: نتایج بررسللی اولیه پرونللده الکترونیکی 
داوطلبللان دکتللری بدون آزمون اسللتعداد درخشللان 

-مرحله دوم سال ۱۴۰۴ دانشگاه تهران اعام شد.
در این اطاعیه آمده اسللت: پیللرو اطاعیه  مورخ 
۰۲/۲۳/ ۱۴۰۴  در خصوص اعام نتایج اولیه بررسللی 
پرونللده الکترونیکللی داوطلبان دکتری بللدون آزمون 
استعداد درخشان سللال ۱۴۰۴ به استحضار می رساند 
موضوع درخواست داوطلبانی که با رعایت سایر مقررات 
و صرفاً به علت عدم ارائه مسللتندات مربوط به کسللب

 

 ٧ امتیللاز از بنللد اول جدول شللماره یللک آئین نامه 
در مرحله نخسللت؛ وضعیت آنها در سللامانه بهسللتان 
 به صورت عدم تأیید ثبت شللده بود، در جلسلله مورخ

 ۲۸/ ۰۲/ ۱۴۰۴  شللورای هدایت اسللتعداد درخشان 

مطرح و مقرر شد همراه با سایر داوطلبان که در اطاعیه 
مذکور مجاز به شللرکت در مصاحبه شدند به این افراد 
نیللز فرصت مجدد جهت تکمیل مدارک، رفع نواقص و 
افزودن مدارک جدید و شللرکت در مصاحبه داده شود؛ 
لذا از این داوطلبان )لیست پیوست( درخواست می شود 
ضمن مطالعه دقیق شللیوه نامه و آئین نامه پیوست در 
صورت داشتن مدارک پژوهشی حائز شرایط )تاییدیه و 

یا چاپ مقاله علمی پژوهشللی منتللج از پایان نامه و یا 
در ارتباط با پایان نامه کارشناسللی ارشد - گواهی ثبت 
اختراع مورد تأیید سازمان پژوهش های علمی و صنعتی 
ایللران -برگزیدگی در جشللنواره های علمی معتبر بین 
المللی خوارزمی؛ فارابی؛ رازی و ابن سینا( آزمون زبان 
 دارای اعتبللار طبق جدول پیوسللت؛ در تاریخ ۲۰ الی

 ۲۱ خرداد ۱۴۰۴ به سامانه بهستان مراجعه و نسبت به 
تکمیل مدارک و رفع نواقص یا افزودن مستندات جدید 
اقدام فرمایند. ضمناً یادآوری می شللود فقط به مدارکی 
امتیاز تعلق می گیرد که در سامانه بارگذاری شده باشد 
و لازم اسللت داوطلبللان آخرین مدارک و مسللتندات 

امتیازآور خویش را در مهلت مذکور بارگذاری کنند.
بدیهی اسللت ارائه مدرک رسللمی مبنی بر کسب 
حداقل امتیاز ٧ از بند یک جدول شماره یک آئین نامه 
وزارت علوم، تحقیقات و فنللاوری برای کلیه داوطلبان 
الزامی اسللت و در صللورت عدم ارائه مللدارک مرتبط، 

امکان شرکت در مصاحبه و پذیرش وجود ندارد.

رئیللس کمیسللیون آموزش، تحقیقللات و فناوری 
سللازمان  اساسللنامه  اصللاح  جلسلله  در  مجلللس 
آمللوزش فنی وحرفلله ای بللر ضرورت گسللترش دامنه 
 مهارت آموزی در کشور به ویژه از سنین کودکی تأکید 

کرد.
به گللزارش مهر، علیرضا منادی سللفیدان، رئیس 
کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس با اشاره 
به بالا بودن بهره وری آموزش در سللنین ۳ تا ۴ سال، 
گفت: مفهللوم آموزش برای کللودکان در عصر کنونی 
تغییر کرده اسللت و جمعیللت ٧.۵ میلیون نفری ۳ تا 
۶ ساله در کشللور به دنبال کسللب آموزش های نوین 
از جمله کدنویسللی، فناوری کوانتوم و هوش مصنوعی 

هستند.
وی تاکید کللرد: کودکان زیر ۱۳ سللال در اولین 
قطعلله از تأمین زنجیره آموزش با سللازمان ملی تعلیم 
و تربیللت زیر نظر آموزش و پللرورش در بخش میانی 
با سللازمان آمللوزش فنللی و حرفه ای و دانشللگاه ها و 
 در نهایللت بللا دانش بنیان هللا در پایللان ایللن زنجیره 

سروکار دارند.
رئیس کمیسللیون آمللوزش، ادامه داد: در کشللور 
مللا افراد موفق بسللیاری وجود دارند که مهارت شللان 
را از خانللواده بلله ارث برده اند و از سللنین کودکی به 
یادگیری و کسللب مهارت پرداختند که همین موضوع 
راه انللدازی سللامانه درخواسللت مهارت آمللوزی برای 
طیف های مختلف جامعه و همچنین گسترش دامنه ی 
 مهارت آمللوزی در ابعاد و سللنین مختلللف را ضروری 

می کند.
وی با اشللاره بلله اقدامللات حمایتللی مجلس در 
گسللترش دامنه ی مهارت آموزی، بیللان کرد: از جمله 
گام هللای مهم برداشللته شللده، می توان بلله تصویب 
رتبه بنللدی معلمللان، تدویللن اساسللنامه جدید برای 

سازمان آموزش فنی وحرفه ای و ایجاد سه منبع درآمد 
پایدار، برای این سازمان اشاره کرد.

منادی سفیدان در پایان سللخنان خود، خواستار 
رفع مشللکات مواد بیسللت و هشللتگانه اساسنامه در 

سازمان و انتقال آن برای تجدیدنظر به مجلس شد.
 اش�تغال به کار ۵۸ درص�د از کارآموزان 

کارجو بر اساس سامانه رصد اشتغال
غامحسین محمدی، معاون وزیر و رئیس سازمان 
آمللوزش فنللی و حرفه ای ضمللن ارائلله توضیحاتی از 
سیاست ها و راهبردهای جدید این سازمان از راه اندازی 
شللبکه آموزش های مهارتی در جهت گسللترش دامنه 
این آموزش ها خبر داد و گفت: ۴۰ درصد از کارآموزانی 
که به این سللازمان، مراجعه می کنند، کارجو هستند و 
از بیللن این کارجویان ۵۸ درصد آنان بر اسللاس رصد 

سامانه اشتغال، جذب بازار کار می شوند.
وی با تاکید بر استقرار نظام صاحیت حرفه ای، تصریح 
کرد: شناسللایی و معرفی ۱۳۰ فرصت سللرمایه گذاری 
و راه انللدازی ۱۸ مرکللز آمللوزش فنی وحرفه ای هیات 

 امنایی و ۴ مرکز سنجش صاحیت حرفه ای از اقدامات
  انجام شللده این سللازمان بر اسللاس سیاست های در

بللا رویکللرد  و  اساسللنامه  نظللر گرفتلله شللده در    
تقاضا محوری، مشارکت جویی و تسهیل گری بر مبنای 

پیوند آموزش با صنعت و آینده شغلی است.
بلله گفته معاون وزیر تعللاون، کار و رفاه اجتماعی 
رتبه بندی مربیان در ۴ سللطح مربی پایه، ارشد مربی، 
سللرمربی و اسللتاد مربی تدوین شده است که تا پایان 
 سللال جاری، اجرا خواهد شللد و همچنیللن راه اندازی 
۶۰ مرکز هیات امنایی و ۱۰ مرکز سللنجش صاحیت 
حرفه ای، مورد هدف برنامه های این سازمان قرار گرفته 

است.
رئیس سللازمان آموزش فنللی و حرفه ای برگزاری 
مسللابقات مهارت را موضوع ترویجی مهم در گسترش 
اهمیللت مهارت آموزی خواند و اداملله داد: این دوره از 
مسللابقات ملی مهارت با مشارکت بنگاه های اقتصادی 
در اصفهان به عنوان پردیس مهارت به صورت متمرکز 

برگزار خواهد شد.
وی با بیان این موضوع که سومین دوره مسابقات 
 مهللارت کارگللران در حللال برگللزاری اسللت، افزود:

و  اسللتان   ۲۲ از  ماهللر  صنعتگللر  و  کارگللر   ۲۲۰ 
۱۰۰ شللرکت در ایللن دوره از مسللابقات کارگران در 

کرمان در حال رقابت با هم هستند.
محمدی در پایان این جلسلله با اشللاره به عایدات 
پایین این سازمان از منابع مالی در نظر گرفته شده در 
اساسنامه، خواستار الزام استقرار نظام صاحیت حرفه ای 
در دو بخللش کارگری توسللط کارفرمایللان در وزارت 
تعللاون، کار و رفللاه اجتماعی و بخش دولتی توسللط 
سللازمان اداری و اسللتخدامی کشللور، ایجاد صندوق 
توسعه ی مهارت برای حمایت کارآموزان و اعتباربخشی 

به گواهینامه های مهارتی این سازمان شد.

رئیس دانشگاه پیام نور از راه اندازی 
رشللته های مرتبط با محیط زیسللت در 
دوره تحصیللات تکمیلللی خبللر داد و 
گفت:ارتقللای آمللوزش محیط زیسللت 
و مردمللی سللاختن آن باید بللا تکیه بر 
پایه های ملللی و بین المللی و ابزارها در 

دستور کار قرار گیرد.
به گللزارش ایسللنا، محمللد هادی 
امین ناجی در هشللتمین همایش ملی 
و نمایشللگاه تخصصی آمللوزش محیط 
مرکللزی  در سللاختمان  کلله  زیسللت 
دانشللگاه پیللام نللور برگزار شللد، این 
دانشللگاه را به عنوان یکی از قطب های 
آموزشللی در حللوزه محیللط زیسللت 
دانسللت و گفت:در این حوزه دانشللگاه 
پیام نور نشللان های کم نظیری را برای 
خود به دسللت آورده است که تاسیس 

پژوهشللکده آمللوزش محیط زیسللت، 
ارتقای رشللته های تحصیللات تکمیلی 
محیط زیسللت در مقاطع کارشناسللی 
ارشللد و دکتری، اعطای نشللان زیبای 

کرسللی محیط زیسللت و کسب کرسی 
 آمللوزش محیللط زیسللت از جمله این 

نشان ها است.
وی موضللوع محیللط زیسللت را از 

جمللله موضوعات پراهمیللت و اثرگذار 
زندگللی کنونللی صنعتللی عنللوان کرد 
و گفللت:در ایللن زندگی صنعتللی روز 
بلله روز بللر اهمیت توجه بلله طبیعت و 
 نگاهبانللی و نگاهللداری از آن بیشللتر

 پی می بریم.
وی افزود:دانشللگاه پیام نور موضوع 
آموزش سللبز و دور ماندن از ترددهای 
نابجا را در دسللتور کار خللود قرار داده 
اسللت و کاهش استفاده از کاغذ و حفظ 
درختان را شعار خود می داند و از سوی 
دیگر موضللوع پراهمیت ارتقای آموزش 
محیط زیسللت و مردمی ساختن آن را 
 بللا تکیه بر پایه های ملللی و بین المللی

 و ابزارهللای شللناخته شللده در عرصه 
سللازمان های بین المللللی و ملی را از 

چشم خود دور نمی داند.

نتایج اولیه پرونده الکترونیکی داوطلبان دکتری 
بدون آزمون دانشگاه تهران اعلام شد

رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس تاکید کرد؛

مهارت آموزی از سنین کودکی باید آغاز شود

رئیس دانشگاه پیام نور خبر داد:

راه اندازی رشته های مرتبط با محیط زیست در دوره تحصیلات تکمیلی

 املاك حوزه ثبت ملك دماوند اداره ثبت اسناد و
 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي
 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 

 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 دوم/هيــات اول 18/10/1403مــورخ  140360301058012480شــماره   برابــر راي 

هاي فاقـد سـند رسـمي    موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان
خانم  نه بلامعارض متقاضيوزه ثبت ملك دماوند تصرفات مالكاثبتي حمستقر در واحد

دماونـد بـه شـماره ملـي      صادره از 12بشماره شناسنامه  علي اكبر فرزند مهري موثق
بـه   ششدانگ يـك قطعـه زمـين   در يك سهم از ده سهم از يازده سهم  0439690595

جيلارد اصلي واقع در 71فرعي از  1172مترمربع درقسمتي از پلاك  90/112 مساحت
لـذا بـه منظـور اطـلاع      محرز گرديده است الك رسمي علي اكبر موثق ازم خريداري

روز آگهي مي شـود درصـورتي كـه اشـخاص      15عموم مراتب دردونوبت به فاصله 
تاريخ انتشار  نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از

پـس از اخـذ رسـيد     اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خودرا به اين اداره تسليم و
تسليم اعتراض دادخواست خودرا مراجع قضـايي تقـديم   تاريخ ظرف مدت يكماه از 

نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق     
 مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

 31/02/1404 تاريخ انتشارنوبت اول:
 17/03/1404تاريخ انتشار نوبت دوم:

 تفرقي امير -رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند              ش -2/233/295م/الف
 

 اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك دماوند
 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي
 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 

 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 دوم/هيــات اول 18/10/1403مــورخ  140360301058012478شــماره   برابــر راي 

هاي فاقـد سـند رسـمي    موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان
آقاي  نه بلامعارض متقاضيوزه ثبت ملك دماوند تصرفات مالكاثبتي حمستقر در واحد

صـادره ازدماونـد بـه شـماره ملـي       1بشـماره شناسـنامه    علي اكبر فرزند موثقرضا 
 بـه مسـاحت   ششـدانگ يـك قطعـه زمـين    از يازده سهم در سه سهم  0439675571

جــيلارد اصــلي واقــع در 71فرعــي از  1172مترمربــع درقســمتي از پــلاك  90/112
لـذا بـه منظـور اطـلاع      محرز گرديده است الك رسمي علي اكبر موثق ازم خريداري

شـخاص  روز آگهي مي شـود درصـورتي كـه ا    15عموم مراتب دردونوبت به فاصله 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشـار  

پـس از اخـذ رسـيد     اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خودرا به اين اداره تسليم و
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خودرا مراجع قضـايي تقـديم   ظرف مدت يكماه از 

ت مذكور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق     نمايند بديهي است در صورت انقضاي مد
 مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

 31/02/1404 تاريخ انتشارنوبت اول:
 17/03/1404تاريخ انتشار نوبت دوم:

 تفرقي امير -رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند             ش  -3/233/296م/الف
 

 اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك دماوند
 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي
 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 

 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
موضـوع   دوم/هيات اول 18/10/1403مورخ  140360301058012485شماره   برابر راي 

هاي فاقـد سـند رسـمي مسـتقر در     قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضـي و سـاختمان  
 موثـق  آقاي مهدي نه بلامعارض متقاضيوزه ثبت ملك دماوند تصرفات مالكاثبتي حواحد
 در دو 043968235صادره ازدماوند بـه شـماره ملـي     3بشماره شناسنامه  علي اكبر فرزند

مترمربـع   90/112 بـه مسـاحت   ششدانگ يك قطعـه زمـين  سهم از ده سهم از يازده سهم 
الك رسمي علي ازم جيلارد خريدارياصلي واقع در 71فرعي از  1172درقسمتي از پلاك 

 15لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت بـه فاصـله    محرز گرديده است اكبر موثق 
تي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي روز آگهي مي شود درصور

داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خـودرا بـه ايـن    
تسـليم اعتـراض دادخواسـت     از تاريخاداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه 

قضاي مدت مـذكور و عـدم   خودرا مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت ان
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

 31/02/1404 تاريخ انتشارنوبت اول:
 17/03/1404تاريخ انتشار نوبت دوم:

 اميرتفرقي –رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند                  ش    -4/233/297م/الف
 

 اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك دماوند
 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي
 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 

 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 دوم/هيــات اول 18/10/1403مــورخ  140360301058012479شــماره   برابــر راي 

هاي فاقـد سـند رسـمي    موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان
آقاي  نه بلامعارض متقاضيوزه ثبت ملك دماوند تصرفات مالكاثبتي حمستقر در واحد

صادره ازدماونـد بـه شـماره ملـي      38بشماره شناسنامه  علي اكبر فرزند موثق حسين
بـه   ششـدانگ يـك قطعـه زمـين    سهم از ده سهم از يازده سهم در دو 0439548500

جيلارد اصلي واقع در 71فرعي از  1172مترمربع درقسمتي از پلاك  90/112 مساحت
لـذا بـه منظـور اطـلاع      محرز گرديده است الك رسمي علي اكبر موثق ازم خريداري

رتي كـه اشـخاص   روز آگهي مي شـود درصـو   15عموم مراتب دردونوبت به فاصله 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشـار  
اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خودرا به اين اداره تسليم و پـس از اخـذ رسـيد    

تسليم اعتراض دادخواست خودرا مراجع قضـايي تقـديم    از تاريخظرف مدت يكماه 
نقضاي مدت مذكور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق     نمايند بديهي است در صورت ا

 مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
 31/02/1404 تاريخ انتشارنوبت اول:

 17/03/1404تاريخ انتشار نوبت دوم:
 اميرتفرقي –رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند    ش -5/233/298م/الف

 
 اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك دماوند

 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي

 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 دوم/هيــات اول 18/10/1403مــورخ  140360301058012478شــماره   برابــر راي 
هاي فاقـد سـند رسـمي    موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان

  نـه بلامعـارض متقاضـي   وزه ثبت ملك دماوند تصـرفات مالكا ثبتي حمستقر در واحد
صادره ازدماوند به شماره ملـي   37بشماره شناسنامه  علي اكبر فرزند موثق خانم طيبه

بـه   ششدانگ يـك قطعـه زمـين   در يك سهم از ده سهم از يازده سهم  0439656230
جيلارد اصلي واقع در 71فرعي از  1172مترمربع درقسمتي از پلاك  90/112 مساحت

لـذا بـه منظـور اطـلاع      محرز گرديده است الك رسمي علي اكبر موثق ازم خريداري
صـورتي كـه اشـخاص    روز آگهي مي شـود در  15عموم مراتب دردونوبت به فاصله 

تاريخ انتشار  نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از
اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خودرا به اين اداره تسليم و پـس از اخـذ رسـيد    

تسليم اعتراض دادخواست خودرا مراجع قضـايي تقـديم    از تاريخظرف مدت يكماه 
انقضاي مدت مذكور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق      نمايند بديهي است در صورت

 مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
 31/02/1404 نوبت اول: تاريخ انتشار

 17/03/1404تاريخ انتشار نوبت دوم:
 اميرتفرقي –رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند              ش  -6/233/299م/الف

 
 اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك دماوند

 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي

 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضـوع   دوم/هيات اول 18/10/1403مورخ  140360301058012482شماره   برابر راي 
 هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحـد قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان

 موثـق  فرخنـده خـانم   نه بلامعارض متقاضـي وزه ثبت ملك دماوند تصرفات مالكاثبتي ح
در  0439551021دماوند به شـماره ملـي    صادره از 125بشماره شناسنامه  علي اكبر فرزند

مترمربـع   90/112 به مسـاحت  ششدانگ يك قطعه زمينيك سهم از ده سهم از يازده سهم 
الك رسمي علي ازم جيلارد خريدارياصلي واقع در 71فرعي از  1172قسمتي از پلاك  در

 15نوبت به فاصـله   دو لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در محرز گرديده استاكبر موثق 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي روز آگهي مي شود در

داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خـودرا بـه ايـن    
تسـليم اعتـراض دادخواسـت     از تاريخاداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه 

انقضاي مدت مذكور و عـدم   را مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت خود
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

 31/02/1404 نوبت اول: تاريخ انتشار
 17/03/1404تاريخ انتشار نوبت دوم:

 اميرتفرقي –رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند        ش   -7/233/300م/الف
 

 املاك حوزه ثبت ملك دماوند اداره ثبت اسناد و
 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي
 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 

 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 دوم/هيــات اول 18/10/1403مــورخ  140360301058012480شــماره   برابــر راي 

هاي فاقـد سـند رسـمي    موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان
خانم  نه بلامعارض متقاضيوزه ثبت ملك دماوند تصرفات مالكاثبتي حمستقر در واحد

دماونـد بـه شـماره ملـي      صادره از 12بشماره شناسنامه  علي اكبر فرزند مهري موثق
بـه   ششدانگ يـك قطعـه زمـين   در يك سهم از ده سهم از يازده سهم  0439690595

جيلارد اصلي واقع در 71فرعي از  1172مترمربع درقسمتي از پلاك  90/112 مساحت
لـذا بـه منظـور اطـلاع      محرز گرديده است الك رسمي علي اكبر موثق ازم خريداري

روز آگهي مي شـود درصـورتي كـه اشـخاص      15عموم مراتب دردونوبت به فاصله 
تاريخ انتشار  نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از

پـس از اخـذ رسـيد     اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خودرا به اين اداره تسليم و
تسليم اعتراض دادخواست خودرا مراجع قضـايي تقـديم   تاريخ ظرف مدت يكماه از 

نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق     
 مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

 31/02/1404 تاريخ انتشارنوبت اول:
 17/03/1404تاريخ انتشار نوبت دوم:

 تفرقي امير -رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند              ش -2/233/295م/الف
 

 اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك دماوند
 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي
 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 

 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 دوم/هيــات اول 18/10/1403مــورخ  140360301058012478شــماره   برابــر راي 

هاي فاقـد سـند رسـمي    موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان
آقاي  نه بلامعارض متقاضيوزه ثبت ملك دماوند تصرفات مالكاثبتي حمستقر در واحد

صـادره ازدماونـد بـه شـماره ملـي       1بشـماره شناسـنامه    علي اكبر فرزند موثقرضا 
 بـه مسـاحت   ششـدانگ يـك قطعـه زمـين    از يازده سهم در سه سهم  0439675571

جــيلارد اصــلي واقــع در 71فرعــي از  1172مترمربــع درقســمتي از پــلاك  90/112
لـذا بـه منظـور اطـلاع      محرز گرديده است الك رسمي علي اكبر موثق ازم خريداري

شـخاص  روز آگهي مي شـود درصـورتي كـه ا    15عموم مراتب دردونوبت به فاصله 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشـار  

پـس از اخـذ رسـيد     اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خودرا به اين اداره تسليم و
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خودرا مراجع قضـايي تقـديم   ظرف مدت يكماه از 

ت مذكور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق     نمايند بديهي است در صورت انقضاي مد
 مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

 31/02/1404 تاريخ انتشارنوبت اول:
 17/03/1404تاريخ انتشار نوبت دوم:

 تفرقي امير -رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند             ش  -3/233/296م/الف
 

 اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك دماوند
 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي
 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 

 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
موضـوع   دوم/هيات اول 18/10/1403مورخ  140360301058012485شماره   برابر راي 

هاي فاقـد سـند رسـمي مسـتقر در     قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضـي و سـاختمان  
 موثـق  آقاي مهدي نه بلامعارض متقاضيوزه ثبت ملك دماوند تصرفات مالكاثبتي حواحد
 در دو 043968235صادره ازدماوند بـه شـماره ملـي     3بشماره شناسنامه  علي اكبر فرزند

مترمربـع   90/112 بـه مسـاحت   ششدانگ يك قطعـه زمـين  سهم از ده سهم از يازده سهم 
الك رسمي علي ازم جيلارد خريدارياصلي واقع در 71فرعي از  1172درقسمتي از پلاك 

 15لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت بـه فاصـله    محرز گرديده است اكبر موثق 
تي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي روز آگهي مي شود درصور

داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خـودرا بـه ايـن    
تسـليم اعتـراض دادخواسـت     از تاريخاداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه 

قضاي مدت مـذكور و عـدم   خودرا مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت ان
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

 31/02/1404 تاريخ انتشارنوبت اول:
 17/03/1404تاريخ انتشار نوبت دوم:

 اميرتفرقي –رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند                  ش    -4/233/297م/الف
 

 اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك دماوند
 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي
 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 

 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 دوم/هيــات اول 18/10/1403مــورخ  140360301058012479شــماره   برابــر راي 

هاي فاقـد سـند رسـمي    موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان
آقاي  نه بلامعارض متقاضيوزه ثبت ملك دماوند تصرفات مالكاثبتي حمستقر در واحد

صادره ازدماونـد بـه شـماره ملـي      38بشماره شناسنامه  علي اكبر فرزند موثق حسين
بـه   ششـدانگ يـك قطعـه زمـين    سهم از ده سهم از يازده سهم در دو 0439548500

جيلارد اصلي واقع در 71فرعي از  1172مترمربع درقسمتي از پلاك  90/112 مساحت
لـذا بـه منظـور اطـلاع      محرز گرديده است الك رسمي علي اكبر موثق ازم خريداري

رتي كـه اشـخاص   روز آگهي مي شـود درصـو   15عموم مراتب دردونوبت به فاصله 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشـار  
اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خودرا به اين اداره تسليم و پـس از اخـذ رسـيد    

تسليم اعتراض دادخواست خودرا مراجع قضـايي تقـديم    از تاريخظرف مدت يكماه 
نقضاي مدت مذكور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق     نمايند بديهي است در صورت ا

 مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
 31/02/1404 تاريخ انتشارنوبت اول:

 17/03/1404تاريخ انتشار نوبت دوم:
 اميرتفرقي –رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند    ش -5/233/298م/الف

 
 اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك دماوند

 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي

 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

 دوم/هيــات اول 18/10/1403مــورخ  140360301058012478شــماره   برابــر راي 
هاي فاقـد سـند رسـمي    موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان

  نـه بلامعـارض متقاضـي   وزه ثبت ملك دماوند تصـرفات مالكا ثبتي حمستقر در واحد
صادره ازدماوند به شماره ملـي   37بشماره شناسنامه  علي اكبر فرزند موثق خانم طيبه

بـه   ششدانگ يـك قطعـه زمـين   در يك سهم از ده سهم از يازده سهم  0439656230
جيلارد اصلي واقع در 71فرعي از  1172مترمربع درقسمتي از پلاك  90/112 مساحت

لـذا بـه منظـور اطـلاع      محرز گرديده است الك رسمي علي اكبر موثق ازم خريداري
صـورتي كـه اشـخاص    روز آگهي مي شـود در  15عموم مراتب دردونوبت به فاصله 

تاريخ انتشار  نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از
اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خودرا به اين اداره تسليم و پـس از اخـذ رسـيد    

تسليم اعتراض دادخواست خودرا مراجع قضـايي تقـديم    از تاريخظرف مدت يكماه 
انقضاي مدت مذكور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق      نمايند بديهي است در صورت

 مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
 31/02/1404 نوبت اول: تاريخ انتشار

 17/03/1404تاريخ انتشار نوبت دوم:
 اميرتفرقي –رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند              ش  -6/233/299م/الف

 
 اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك دماوند

 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
 و ساختمانهاي فاقد سندرسمي

 آئين نامه قانون تعيين تكليف  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 
 وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضـوع   دوم/هيات اول 18/10/1403مورخ  140360301058012482شماره   برابر راي 
 هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحـد قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان

 موثـق  فرخنـده خـانم   نه بلامعارض متقاضـي وزه ثبت ملك دماوند تصرفات مالكاثبتي ح
در  0439551021دماوند به شـماره ملـي    صادره از 125بشماره شناسنامه  علي اكبر فرزند

مترمربـع   90/112 به مسـاحت  ششدانگ يك قطعه زمينيك سهم از ده سهم از يازده سهم 
الك رسمي علي ازم جيلارد خريدارياصلي واقع در 71فرعي از  1172قسمتي از پلاك  در

 15نوبت به فاصـله   دو لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در محرز گرديده استاكبر موثق 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي روز آگهي مي شود در

داشته باشند مي توانند ازتاريخ انتشار اولين اگهي به مدت دوماه اعتراض خـودرا بـه ايـن    
تسـليم اعتـراض دادخواسـت     از تاريخاداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه 

انقضاي مدت مذكور و عـدم   را مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت خود
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

 31/02/1404 نوبت اول: تاريخ انتشار
 17/03/1404تاريخ انتشار نوبت دوم:

 اميرتفرقي –رئيس ثبت اسناد و املاك دماوند        ش   -7/233/300م/الف
 


